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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
16.11.2018 - 10:19 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 57.50 584 27.22 30.28
2. Czerczak Dawid 04 UKP Ruda Śląska 1:01.57 476 28.96 32.61
3. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:03.04 443 29.13 33.91
4. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:03.45 435 29.13 34.32
5. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.68 374 31.12 35.56
6. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 1:07.51 361 31.31 36.20
7. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 1:08.40 347 31.92 36.48
8. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 1:08.65 343 32.53 36.12
9. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:08.73 342 31.66 37.07

10. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 1:08.96 338 31.06 37.90
11. Krawczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.10 336 31.26 37.84
12. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 1:11.78 300 31.32 40.46
13. Klyszcz Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 1:12.51 291 32.71 39.80
14. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 1:13.82 276 33.62 40.20
15. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:13.96 274 34.62 39.34
16. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:15.55 257 34.05 41.50

15 lat

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 55.43 652 26.86 28.57
2. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.27 533 27.27 32.00
3. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 59.38 530 27.96 31.42
4. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 1:00.16 510 28.00 32.16
5. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.28 507 28.15 32.13
6. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.18 420 30.22 33.96
7. Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:06.08 385 30.60 35.48
8. Sosna Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:08.99 338 32.20 36.79
9. Karliński Aleksander 03 MKP Zabrze 1:13.06 285 32.38 40.68

16 - 18 lat

1. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 55.70 643 26.40 29.30
2. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.86 573 27.18 30.68
3. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.29 561 27.28 31.01
4. Kwaśny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 58.65 550 27.34 31.31
5. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 59.22 535 27.59 31.63
6. Dudys Dominik 02 KP "SIKRET" Gliwice 59.84 518 27.94 31.90
7. Kasprzyk Albert 00 KP "SIKRET" Gliwice 1:00.05 513 27.56 32.49
8. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:01.09 487 28.40 32.69
9. Mrzygłód Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.38 480 28.44 32.94

10. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:02.17 462 29.01 33.16
11. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.26 439 29.35 33.91
12. Mróz Jakub 00 UKS Na Fali Bytom 1:03.68 430 29.31 34.37
13. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.93 425 29.81 34.12
14. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.32 417 29.70 34.62
15. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.36 416 29.96 34.40
16. Walter Alan 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:06.33 380 30.79 35.54
17. Drewnik Kamil 00 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:09.26 334 31.80 37.46

Open

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 55.43 652 26.86 28.57
2. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 55.49 650 26.34 29.15
3. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 55.70 643 26.40 29.30
4. Blachura Patryk 99 AZS AWF Katowice 55.99 633 26.34 29.65
5. Bielski Jakub 00 MKS 9 Dzierżoniów 56.41 619 26.39 30.02
6. Dziedzic Dawid 99 AZS AWF Katowice 56.48 616 26.79 29.69
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 16. - 17.11.2018

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Gabryś Maciej 04 KP "SIKRET" Gliwice 57.50 584 27.22 30.28
8. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.86 573 27.18 30.68
9. Sadło Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 58.29 561 27.28 31.01

10. Kwaśny Jakub SO 01 AZS AWF Katowice 58.65 550 27.34 31.31
11. Chromik Mateusz 00 MKP Wodnik 29 Tychy 59.22 535 27.59 31.63
12. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.27 533 27.27 32.00
13. Górka Łukasz 02 WKS Śląsk Wrocław 59.28 533 27.74 31.54
14. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 59.38 530 27.96 31.42
15. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.76 520 28.58 31.18
16. Dudys Dominik 02 KP "SIKRET" Gliwice 59.84 518 27.94 31.90
17. Kasprzyk Albert 00 KP "SIKRET" Gliwice 1:00.05 513 27.56 32.49
18. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 1:00.11 511 26.73 33.38
19. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 1:00.16 510 28.00 32.16
20. Kobylarczyk Damian 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:00.28 507 28.15 32.13
21. Kowalczyk Dawid 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:01.09 487 28.40 32.69
22. Mrzygłód Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:01.38 480 28.44 32.94
23. Czerczak Dawid 04 UKP Ruda Śląska 1:01.57 476 28.96 32.61
24. Poprawa - Jakubas Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:02.17 462 29.01 33.16
25. Ellgoth Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:03.04 443 29.13 33.91
26. Kołodziej Mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:03.26 439 29.35 33.91
27. Paszek Jakub 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:03.45 435 29.13 34.32
28. Mróz Jakub 00 UKS Na Fali Bytom 1:03.68 430 29.31 34.37
29. Kłosek Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.93 425 29.81 34.12
30. Salik Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:04.18 420 30.22 33.96
31. Schreiber Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.32 417 29.70 34.62
32. Wilanowski Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.36 416 29.96 34.40
33. Pietucha Tymoteusz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:06.08 385 30.60 35.48
34. Walter Alan 02 MKP Wodnik 29 Tychy 1:06.33 380 30.79 35.54
35. Plewka Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.68 374 31.12 35.56
36. Gottschling Krzysztof 04 KS Piątka Chorzów 1:07.51 361 31.31 36.20
37. Til Adam 04 UKP Ruda Śląska 1:08.40 347 31.92 36.48
38. Kłoska Tymoteusz 04 UKP Ruda Śląska 1:08.65 343 32.53 36.12
39. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 1:08.73 342 31.66 37.07
40. Strządała Jakub 04 MUKS Gilus Gilowice 1:08.96 338 31.06 37.90
41. Sosna Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:08.99 338 32.20 36.79
42. Krawczyk Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 1:09.10 336 31.26 37.84
43. Drewnik Kamil 00 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:09.26 334 31.80 37.46
44. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 1:11.78 300 31.32 40.46
45. Klyszcz Rafał 04 UKS Aligator Gorzyce 1:12.51 291 32.71 39.80
46. Karliński Aleksander 03 MKP Zabrze 1:13.06 285 32.38 40.68
47. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 1:13.82 276 33.62 40.20
48. Holeczek Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:13.96 274 34.62 39.34
49. Cieśla Marcel 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:15.55 257 34.05 41.50

DYSKW. Gorczyński Szymon 05 MKS MOS Katowice 1:23.90 35.50 48.40
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 10:34)


